nem et pacium et hoc facere potuit cu[m] fuerit in bona fide ut l. pacium. C. de pac. et l. presens. C. de trans. et maxime cu[m] hoc fecerit quadam necessitate cōpulsua iudicata ex statuto predicto unde nihil sibi potuit imputari si paruit imperio magistratus de reg. iur. l. nō v[er]o. S. qui iussu. C. q[uod] quis mandato de reg. iur. l. vi. et ibi per dy. ff. de mino. l. ait pretor. S. permittit ubi cōcordantie bone allegant per ipsa igit ratiificatione et quietatione decisio[n]is ius quesitum est quod legge ciuitatis tolli nō potest. ff. si servi uen. l. u[er]o. S. constat p[ro] quā. l. noranter dixit cy. de cōsuetudine. c. i. in. i. ccl. q[uod] cum cōsuetudo preiudicat iuri singulariū personarū nō preiudicat illis nisi eos cōsensisse cōsuetudini manifeste probetur sic ergo cōsuetudo nō nocet que maioris auctoritatis ē quā statutū ut. C. que sit lon. cōsue. l. i. ita nec ipsū statutū quod minus potest cum nō recipiat extentionē ad casu[s] simile et cōsuetudo sic ut. d. l. i. in glo. magna pro hoc et facit q[uod] ius nobis quesitum absq[ue] nostro scō a nobis auferri non potest de regulis iuris. l. id q[uod] nostrū a p[ri]ncipio t[em]p[or]is. Contrariū credo uenit ex quo illi de societate ad pinguiorem fortunam reducti sunt nō obstante statuto et quietatione p[re]dictis p[ro]fit credito res cōtra ipsos socios habere recursū usq[ue] ad integrā satisfactionē deductio ne egeant. Et p[ro]mo moneor equitate scō moueoz iuris rigore. mouet me equitas q[uod] statutū predictum et quietatōes creditoz facte pro p[ri]culari solutōe non recepta integra sorte facte fuerunt p[ro]p[ter] evidētē et notariā pauperatē socioz et societas paupratis notoria fuit nedum cā ip[s]issima legis cōdende et quietationis fiende imo cā finalis qua cessione equū est utrāq[ue] dispōem tam legis quā p[ri]um deficere ut. ff. de pac. l. quod decim. C. de epi. et cle. l. genera liter et cū cōcor. ibi allegatis in glo. et h[ab]et equitatē cōsiderans. l. lator ut qui p[ro]p[ter] inopia exigunt non p[ro]fit ultra quā face re possint nec dari p[ro]p[ter] creditoribus lacerandi immediate cuius ad pinguiorem fortunam reducuntur exigi p[ro]fit supra deductio ne egeant ut. ff. de cessione. bo. l. iiiij. et l. qui bonis et l. si debitor. C. de bo. aucto. iu. pos. l. ex contractu et C. qui bonis te. pos. l. pe. et e. ti. in glo. ff. de re iu. l. nō tantum pluribus et l. se. Dixi scō q[uod] moueoz et rigore q[uod] rigor in hoc cōsistit q[uod] solutio debiti nō est fca uere sed fingit facta ex dispōne statutū que fictio est necessario ueritati contraria. forsitan tamen nō minus operas q[uod] uera sicut in an acceptilatōe dicimus que est imaginaria solutio et illud idē operas ad omnem obligationē tollendā q[uod] operas uera solutio ut insti. qui. mo. tol. ob. in. S. preterea iō autem dico forsitan quia in acceptilatōe cōcurrunt cōsensus liberantis. vñ nimirum si tollitur naturalis ut. l. stichū. S. naturalis. ff. de solu. at in. l. condenda nō conquit neq[ue] cōcurrunt consensus creditoris in singulariū; in cōsiderat unius de populo s[ed] quicquid sit de hoc q[uod] oīis obligatio sit sublata sic et nonā inducere potest aut antiq[ue] factam nūificare et in eam spiritū uite inflare iusta et rōabilis causa suggestente equitate prout hic suadet. Quod autē statutum et lex possit nouam obligatōem inducere et nouam actionē p[ro]p[ter] in omnibus casibus in quibus actio cōpetens est dativa et ubiq[ue] q[uod] quis obligat. l. et ubiq[ue] sola ex. l. actio cōpetit nō subsistente sufficiēti materia ex qua actio possit oriā ut p[ro]p[ter] ex. cōiunct. l. ff. de act. et ob. l. obligatur. S. lege cōd[i]ctu. ex. l. l. vnicā. C. de neg. ge. l. curatōris cū ibi nō. per cy. et ff. si cer. pe. l. si me et titū. Quod autem insinuare possit spiritū uite in actōem iam inefficacē effectu probat de iure fil. l. deferre. S. fi. cū. l. se. quinimo potest lex per suū auxilium actum sui natura sterile ad productōem actio[n]is facere efficacē ad pertinēt illaz et istud p[ro]p[ter] in ei pacto nudo et quo oris actio. ff. de pac. l. legitima et l. iurisgentiū. S. quinimo in glo. siue igit dicamus per decim statutū sindicōrum actionē p[ro]mam extinctam funditus siue dicamus eā factam inutilē exceptōis ope nō est ius q[uod] decim ultimū statutū annullans quietatōes transactōes pacta et ordinatēta in illis qui ad pinguiorem fortunā deducuntur habent quietationes refutatōes pacta et ordinatēta p[ro]p[ter] nō edictis q[uod] sic placuit cōditorū usi aliud nō inquirim. ff. qui et a quib[us] l. p[ro]spexit. Nō ob. q[uod] actio extincta nō remāserit ut in. d. S. area q[uod] l. nō renūscat t[em]p[or]is noua cōpetit et dativa ut dixi quātū p[ro]mam funditus ponam extinctā nō ob. q[uod] ius nostrū statutū nō tollit q[uod] illud cōcedo nisi iusta cāz suadēt. ff. de polici. l. toties et ibi bar. ff. de capti. l. si quis bello de priuilegiis. credi. l. anticenciu cōsiderat. S. si cōstat per Jnno. de iniū. et dam. da. c. in nostra ubi notabilitia uerba ponit et ita est in p[ro]posito q[uod] uoluit debitorū ad pinguiorem formā reductos locuplectari cūm aliena iactura quod non est